ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21 июня 2022 года                                                                          №258/9

Об утверждении графика работы
территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
(с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №9) в период выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты совета депутатов  муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №9

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке
и проведению дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №9 11 сентября 2022 года, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 21.06.2022 года №258/4, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №9) в период выдвижения
и регистрации кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №9 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мгинские вести»,  и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                       Л.В. Борзова

Секретарь   ТИК                                                                           Ю.В.Тимофеева

Приложение
к постановлению
ТИК Кировского муниципального района
от  21.06.2022  года №258/9

График работы территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
(с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 9) в период выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва
по многомандатному избирательному округу №9

Территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №9) в период с 24.06.2022 года по 27.07.2022 года ежедневно осуществляет приём документов от кандидатов для выдвижения
и регистрации.
 Документы для выдвижения  принимаются с 24.06.2022 года до 18.00 24.07.2022  года, для регистрации с 7.07.2022 года до 18.00 27.07.2022 года
в территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №9) в рабочие дни с 10.00 до 12.00, с 17.00 до 19.00,
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00, 24 и 27 июля с 14.00 до 18.00 по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1 (каб.101, окна приема документов). Контактный телефон: 42-919.